
ZARZĄDZENIE NR 33 / 2024 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LXVI/516/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 61.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 102.011 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  40.811 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 51.885.716 zł, w tym dochody bieżące – 33.575.739 zł, dochody majątkowe – 
18.309.977 zł. 

2. Wydatki ogółem – 56.489.924 zł, w tym wydatki bieżące – 35.268.844 zł, wydatki majątkowe – 
21.221.080 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86125F2A-EE40-4525-9D4A-DE4E5CBD22C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 1 000,00 6 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 1 000,00 6 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 1 000,00 6 000,00

5 000,00 1 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

39 057,00 60 200,00 99 257,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

39 057,00 60 200,00 99 257,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 057,00 60 200,00 99 257,00

39 057,00 60 200,00 99 257,00

47 650 980,00 1 000,00 47 651 980,00

4 113 536,00 60 200,00 4 173 736,00

60 000,00 0,00 60 000,00

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024
Rodzaj: Własne

Rodzaj: Zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33 / 2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86125F2A-EE40-4525-9D4A-DE4E5CBD22C6. Podpisany Strona 1



51 824 516,00 61 200,00 51 885 716,00

18 309 977,00 0,00 18 309 977,00

33 514 539,00 61 200,00 33 575 739,00

Dochody majątkowe razem

Dochody bieżące razem

OGÓŁEM  DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86125F2A-EE40-4525-9D4A-DE4E5CBD22C6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 0,00 61 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 000,00 0,00 61 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 000,00 55 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

31 000,00 -27 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00 0,00 40 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

103 000,00 1 000,00 104 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

38 955,00 60 200,00 99 155,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

38 955,00 60 200,00 99 155,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 200,00 60 200,00

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024
Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33 / 2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86125F2A-EE40-4525-9D4A-DE4E5CBD22C6. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00 5 679,00 20 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 960,00 4 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00 172,00 602,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 -199,00 5 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -2 913,00 3 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 374,00 4 626,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00 -325,00 0,00

38 955,00 60 200,00 99 155,00

51 867 138,00 1 000,00 51 868 138,00

4 113 536,00 60 200,00 4 173 736,00

448 050,00 0,00 448 050,00

56 428 724,00 61 200,00 56 489 924,00

21 221 080,00 0,00 21 221 080,00

35 207 644,00 61 200,00 35 268 844,00

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania zlecone - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86125F2A-EE40-4525-9D4A-DE4E5CBD22C6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2024 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 61.200 zł, w tym: 

- o dotację w wysokości 1.000 zł z Powiatu Białostockiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. XV Konkurs „Piosenki pokolenia naszych rodziców” Tykocin 2024, 

- o dotację w wysokosci 60.200 zł z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na wypłaty 

diet członkom obwodowych komisji wyborczych – 48.200 zł oraz diet członkom terytorialnej 

komisji wyborczej – 12.000 zł. 

O kwoty dotacji odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w kwocie 40.811 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- wpłaty na fundusz remontowy oraz remont lokali mieszkalnych – 25.000 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe dotyczące gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy – 2.000 

zł, 

- opłatę odsetek od zwróconej w 2019 roku nadpłaty podatku – 7.000 zł, 

- wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów samorządowych – 6.811 zł, na dodatki 

pracowników zajmujących się obsługą wyborów. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33 / 2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86125F2A-EE40-4525-9D4A-DE4E5CBD22C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33 / 2024 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




